iy

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI
Nr. | ‘OQ %_)prot. Fushe-Arrez, me /ﬂ é 2024

VENDIM
Nr?_aate 4152024

“PER MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE VENDIMIN NR.11 DATE 29.03.2024 TE KESHILLIT TE
BASHKISE FUSHE-ARREZ; PER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE ADMINISTRATES SE
BASHKISE FUSHE ARREZ, NJESIVE ADMINISTRATIVE, INSTITUCIONEVE TE VARESISE DHE

FUNSKIONEVE TE DELEGUARA PER VITIN 2024”

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 “Per Veteqeverisjen Vendore”; Ligjit nr.57/2020 “Per
Pyjet”, neni 30, pika “4”, shkronja “c”; ligjit nr.152/2015 “Per sherbimin e mbrojtjes nga zjarri
dhe shpetimi”; VKM-ne nr.134 date 03.03.2021 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin

nr.433 date 08.06.2016 te Keshillit te Ministrave “Per transferimin ne pronesi te Bashkise te
pyjeve dhe te kullotave publike sipas listave te inventarit dhe aktualisht ne administrimin te
Ministrise se Mjedisit e te ish Komunave/Bashkive” te ndryshuar, si dhe referuar Shkreses
nr.767 Prot. date 19.03.2024 “Per miratimin e Planit te Masave per parandalimin dhe shuarjen
e zjarreve ne pyje per vitin 2023” nga DAPK, ne zbatim te Shkreses se Prefektit me nr.278/1,
date 22.04.2024, VKB Fushe — Arrez Nr.34 date 29.12.2023 ,VKB Fushe-Arrez nr.11 date
29.03.2024 “Per miratimin e nivelit te pagave te administrates se Bashkise Fushe-Arrez,
Njesive Administrative, institucioneve te varesise dhe funskioneve te deleguara per vitin
2024”, pasi u njoh me projektin dhe relacionin e paraqitur nga sektori i Burimeve Njerezore

prane Bashkise Fushe-Arrez,

VENDOSI:

Vendimit nr.11 date 29.03.2024 te Keshillit te Bashkise Fushe-Arrez ti behen ndryshimet si

me poshte:

e Punonjesit me emertimet “Specialist ne pyje dhe kullota ne Njesite Administrative”

(kater persona), te emertuar ne vendimin e siperpermendur, per mungese te
burimeve njerezore relevante te mjaftueshme riemertohen “Rojtare te Pyjeve” duke

sjelle ge numri i punonjesve me emertimin “Rojtar te Pyjeve” nga 11 punonjes te

rritet ne 15 punonjes.

e Kjo sipas tabelave te meposhtme:




ISHTE:

Nr. | Funksioni Organik Arsimi Paga Baze Kategoria
. 1001 1003 1099
0| AdministrimiiPyjeve | |34 288,000 [ 465500 |
l. |Drejtor  |Ilarte [1 [14000 [2%  [55000 [Ib
Pyjore
3. | Specialist kadastre dhe GIS | I Larte ] 14,000 2% 36,200 [V-a
>cialist Menaxhimi I Larte 14,000
5 Specialist ne uje dhe [Larte |4 | 14,00 2% 36,200 IV-a
kullota ne njesite . -
| Administrative “ _ ~ A
6. | Rojtarpyjesh - . . |TMeésem [117]40,000" " [1% [~ | -~ 7
Vrojtues Pyjesh sezonal I Mesem 40,000 1% -
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Per zbatimin e ketij ngarkohet Drejtoria e Administrimit te Pyjeve dhe Kullotave Fushe-Arrez, Sektori |
Burimeve Njerezore dhe Sektori i Finances!

L e, y e

X

.
3
:
i
:
¢
'y
i
!
i

- R
|
'n
' b
2
L3
.
'.
{
: .'
4!
s B
1. ¥ 1
L - PSS

o oy .

-

o

-
-\
‘e -
. -
B
, o
. '
-
4
.
:
r
-
L4
»
[ A .

|

1%
1%

' .
: )<
y

i E

[ v
,' »
. :

: ‘
)

:
- e

Ky vendim mori _8__ vota:
U Vota kunder

A vota Pro

P vota abstenim

Vendimi u shpall me date // . 06. 2024

SEKRETARI | KESHILLIT TE BASHKISE

Tom CURRI
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